



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE

000528



Nº do Documento: 2023NE000746

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Nº do Processo: 010000662023

Credor: Zellitec Comércio de Produtos Alimentícios Eireli

CPF/CNPJ: 10.144.274/0001-08

Endereço: PRESIDENTE NILO PEÇANHA, 461 - VILA ALMEIDA

UF: MS

CEP: 79112410

Cidade: CAMPO GRANDE

Origem Material: 1 - ORIGEM NACIONAL

Evento: 400091 - EMPENHO DA DESPESA.	Esfera: 10 - Orçamento Fiscal	UO: 1101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA	Funcional Programática: 10.01101.01.031.0001.2001.0001 - Processo Legislativo
Fonte: 0150000001	Natureza de Despesa: 339030	UG Responsável 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL	Ref. Dispensa: Lei Federal nº 10.520/2002, regulado subsidiariamente pela Lei federal nº 8.666/93 em sua redação atual e no Ato nº 078/2010- Mesa Diretora.

Empenho Origem:	Acordo: 4 - OUTROS	Licitação: 9 - PREGÃO	Modalidade: 5 - GLOBAL
------------------------	------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Valor Total do Empenho:

43.489,00

Categoria do Empenho:

1 - Normal

Quarenta e Tres Mil Quatrocentos e Oitenta e Nove Reais

Item de Despesa:

Natureza de Despesa:		33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA									
Valor Solicitado:		43.489,00									
Jan.	Fev.	Mar.	Abr.	Mai.	Jun.	Jul.	Ago.	Set.	Out.	Nov.	Dez.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.489,00	0,00



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE

000529



Nº do Documento: 2023NE000746

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Descrição dos Itens:					
Item	Unid. Medida	Especificação	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	Caixa	Empenho para despesa com material de copa e cozinha (contratação de empresa para fornecimento de material de consumo para copa e cozinha, visando atender a Secretaria de Administração e Estrutura da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso do Sul, com entrega parcelada, pelo período de 12(doze) meses, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo i - Termo de Referência do Edital), resultante do Contrato Administrativo nº 045/2023 - Processo Administrativo nº 066/2023 - Pregão Presencial nº 019/2023. O prazo de vigência do Contrato é de 12(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura e o prazo para entrega dos produtos será de 05(cinco) dias, a contar da data da solicitação emitida pela Contratante. LOTE 01 ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 1 COPO DESCARTÁVEL EM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA ATÓXICA, CAPACIDADE DE 180 ML, PESO VARIANDO DE 2,1 A 2,2 GR, PACOTES COM 100 UNIDADES. OS COPOS DEVERÃO ATENDER A NORMA 14.865/2002-ABNT. CX 300 COPOSUL R\$ 96,40 R\$ 28.920,00	300,00	96,40	28.920,00
2	Caixa	2 COPO DESCARTÁVEL EM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA ATÓXICA, CAPACIDADE DE 50 ML, PESO VARIANDO DE 0,70 A 0,75 GR, PACOTES COM 100 UNIDADES. OS COPOS DEVERÃO ATENDER A NORMA 14.865/2002-ABNT. CX 100 COPOSUL R\$ 108,20 R\$ 10.820,00.	100,00	108,20	10.820,00
3	Unidade	LOTE 05 ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 1 COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO, RESISTENTE E SEM NENHUM DETALHE, NO FORMATO CILÍNDRICO, CAPACIDADE DE 300 ML, ALTURA ENTRE 12,50 E 13,00 CM, E DIÂMETRO ENTRE 6,40 E 7,00 CM. DEVE SER ENTREGUE EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E SELO INFORMANDO A MARCA. UN. 200 NADIR R\$ 5,50 R\$ 1.100,00	200,00	5,50	1.100,00
4	Jogo	2 XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES, EM PORCELANA E SEM NENHUM DETALHE, CAPACIDADE DE 60 ML. O CONJUNTO DEVERÁ SER ENTREGUE EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM ADESIVO INFORMANDO A MARCA. JG 100 ÚNICA R\$ 14,50 R\$ 1.450,00.	100,00	14,50	1.450,00
5	Jogo	3 XÍCARA DE CHÁ COM PIRES, FORMATO REDONDO, EM PORCELANA NA COR BRANCA, JG 50 OXFORD R\$ 16,70 R\$ 835,00 SEM DETALHES OU INSCRIÇÕES, CAPACIDADE DE 180 ML, DIMENSÕES APROXIMADAS DA XÍCARA: DE 6,5 CM DE ALTURA X 8,0 CM DE DIÂMETRO.	50,00	16,70	835,00
6	Unidade	4 JARRA DE VIDRO BICO DE JACA, EM VIDRO INCOLOR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1,2 LITROS, CABO ERGONÔMICO, FORMATO CIRCULAR E BICO DIRECIONADOR. UN. 20 NADIR R\$ 18,20 R\$ 364,00.	20,00	18,20	364,00

Local: ALEMS.

Total ou a transportar: R\$ 43.489,00

Observação:

Justificativa:

Identificador único

cfff0fcc7-6a09-425b-b14c-fa75cdbc7bae

28/11/2023 11:29

Página 2 de 3



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE

000540



Nº do Documento: 2023NE000746

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Data Entrega: 28/11/2023

Responsável pela Emissão:

***.751.371-**

Cleonice Kinoshita

Responsável pela Impressão:

***.751.371-**

Cleonice Kinoshita

Ordenador de Despesa:

***.918.707-**

PAULO JOSE ARAÚJO CORREA

Identificador Único:

cff0fcc7-6a09-425b-b14c-fa75cdbf7bae

28/11/2023 11:29

Página 3 de 3



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE



Nº do Documento: 2023NE000747

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Nº do Processo: 010000662023

Credor: I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA EPP

CPF/CNPJ: 06.298.377/0001-55

Endereço: RUA PRESIDENTE DELFIM MOREIRA, 478 DR. JAIR GARCIA

UF: MS

CEP: 79112400

Cidade: CAMPO GRANDE

Origem Material: 1 - ORIGEM NACIONAL

Evento: 400091 - EMPENHO DA DESPESA.	Esfera: 10 - Orçamento Fiscal	UO: 1101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA	Funcional Programática: 10.01101.01.031.0001.2001.0001 - Processo Legislativo
Fonte: 0150000001	Natureza de Despesa: 339030	UG Responsável 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL	Ref. Dispensa: Lei Federal nº 10.520/2002, regulado subsidiariamente pela Lei federal nº 8.666/93 em sua redação atual e no Ato nº 078/2010- Mesa Diretora.

Empenho Origem:

Acordo:

4 - OUTROS

Licitação:

9 - PREGÃO

Modalidade:

5 - GLOBAL

Valor Total do Empenho:

41.572,60

Categoria do Empenho:

1 - Normal

Quarenta e Um Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Sessenta centavos

Item de Despesa:

Natureza de Despesa:		33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO									
Valor Solicitado:		32.572,60									
Jan.	Fev.	Mar.	Abr.	Mai.	Jun.	Jul.	Ago.	Set.	Out.	Nov.	Dez.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.572,60	0,00

Identificador único

0e6b7617-f3cb-4114-b796-3c055824ca83

28/11/2023 11:56

Página 1 de 3



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE



Nº do Documento: 2023NE000747

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Descrição dos Itens:											
Item	Unid. Medida	Especificação	Quantidade	Preço Unitário		Preço Total					
1	Unidade	Empenho para despesa com material de limpeza e produção de higienização e material de copa e cozinha(contratação de empresa para fornecimento de material de consumo para copa e cozinha, limpeza e produção de higienização, visando atender a Secretaria de Administração e Estrutura da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso do Sul, com entrega parcelada, pelo período de 12(doze) meses, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do edital), resultante do Contrato Administrativo nº 046/2023 - Processo Administrativo nº 066/2023 - Pregão Presencial nº 019/2023. O prazo de vigência do Contrato é de 12(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura e o prazo para entrega dos produtos será de 05(cinco) dias, a contar da data da solicitação emitida pela Contratante. LOTE 02 ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 1 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2/3 DOBRAS, FABRICADO COM PLÁSTICO ABS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 320 MM DE ALTURA X 250 MM DE LARGURA X 130 MMDE PROFUNDIDADE, FRENTE NA COR BRANCA, FUNDO NA COR CINZA, ABERTURA E FECHAMENTO POR PRESSÃO, COM VISOR FRONTAL PARA VERIFICAÇÃO DA FALTA DE PAPEL. UN. 100 VELOX R\$ 34,38 R\$ 3.438,00	100,00	34,38		3.438,00					
2	Unidade	2 DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO, EM MATERIAL PLÁSTICO ABS NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO DE ATÉ 300 METROS, E FECHAMENTO POR TRAVA. UN. 100 INVOQ R\$ 46,40 R\$ 4.640,00	100,00	46,40		4.640,00					
3	Unidade	3 SABONETEIRA PARA SABÃO LÍQUIDO, COM ACIONAMENTO POR BOTÃO, DISPENSER RECARREGÁVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL ABS, CAPACIDADE DE 800 ML. UN. 100 INVOQ R\$ 24,36 R\$ 2.436,00	100,00	24,36		2.436,00					
4	Unidade	4 CESTO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS UN. 20 LAR R\$ 102,50 R\$ 2.050,00.	20,00	102,50		2.050,00					
5	Unidade	5 CESTO DE LIXO TELADO, EM AÇO INOX, COM FUNDO EM PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 13 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 298 MM X 235 MM UN. 150 BLUME R\$ 55,00 R\$ 8.250,00	150,00	55,00		8.250,00					
6	Unidade	6 LIXEIRA EM MATERIAL INOX, COM TAMPA E PEDAL, DE CAPACIDADE 12 LITROS UN. 50 BRINOX R\$ 151,88 R\$ 7.594,00	50,00	151,88		7.594,00					
7	Unidade	7 LIXEIRA EM POLIPROPILENO OU DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 100 LITROS. UN. 15 MARFINTE R\$ 277,64 R\$ 4.164,60.	15,00	277,64		4.164,60					
Natureza de Despesa: 33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA											
Valor Solicitado: 9.000,00											
Jan.	Fev.	Mar.	Abr.	Mai.	Jun.	Jul.	Ago.	Set.	Out.	Nov.	Dez.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE

000543



Nº do Documento: 2023NE000747

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Descrição dos Itens:					
Item	Unid. Medida	Especificação	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	Unidade	LOTE 04 ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 1 BOTTIÃO TÉRMICO DE 9,5 LITROS, COM ALÇA PARA TRANSPORTE E PÉS RETRÁTEIS, EM AÇO INOX/PRETO UN. 10 SOPRANO R\$ 216,06 R\$ 2.160,60	10,00	216,06	2.160,60
2	Unidade	2 GARRAFA TÉRMICA EM INOX, TAMPAS DE PRESSÃO, AMPOLA INTERNA EM VIDRO TÉRMICO, CAPACIDADE 1 LITRO; ACABAMENTO LISO; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 12H QUENTE / 24H FRIO; DIMENSÕES DO PRODUTO (A X L X C) CM: 31,3 X 11,8 X 14,4; ISOLAMENTO TÉRMICO EM AMPOLA DE VIDRO; LIVRE DE BPA; MATERIAL ATÓXICO; MATERIAL EXTERNO EM INOX; SISTEMA DE SERVIR EM BOMBA DE PRESSÃO UN. 10 MOR R\$ 79,30 R\$ 793,00.	10,00	79,30	793,00
3	Unidade	3 GARRAFA TÉRMICA EM INOX; TAMPAS DE PRESSÃO; AMPOLA INTERNA EM VIDRO TÉRMICO; CAPACIDADE 1,8 LITROS. ACABAMENTO LISO; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 12H QUENTE / 24H FRIO; DIMENSÕES: DE PRODUTO (A X L X C) CM: 36,9 X 13,5 X 15,2; ISOLAMENTO TÉRMICO EM AMPOLA DE VIDRO LIVRE DE BPA; MATERIAL ATÓXICO; MATERIAL EXTERNO EM INOX; SISTEMA DE SERVIR EM BOMBA DE PRESSÃO. UN. 60 TERMOLAR R\$ 98,73 R\$ 5.923,80.	60,00	98,73	5.923,80
4	Unidade	4 JARRA EM POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO TRANSPARENTE, TAMPAS COM ABERTURA PARA SERVIR, COM BICO DIRECIONADOR, FORMATO CIRCULAR, SEM GRADUAÇÃO, CABO ERGONÓMICO, CAPACIDADE 1,8 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 23,0 CM X LARGURA 13,0 X PROFUNDIDADE 18,0 CM. UN. 20 ERCAPLAST R\$ 6,13 R\$ 122,60.	20,00	6,13	122,60

Local: ALEMS.

Total ou a transportar: R\$ 41.572,60

Observação:

Justificativa:

Data Entrega: 28/11/2023

Responsável pela Emissão:

***.751.371-**

Cleonice Kinoshita

Responsável pela Impressão:

***.751.371-**

Cleonice Kinoshita

Ordenador de Despesa:

***.918.707-**

PAULO JOSE ARAÚJO CORREA

Identificador Único:

0e6b7617-f3cb-4114-b796-3c055824ca83

28/11/2023 11:56

Página 3 de 3



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE



Nº do Documento: 2023NE000748

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Nº do Processo: 010000662023

Credor: FRONTAL COMERCIAL EIRELI

CPF/CNPJ: 03.706.043/0001-85

Endereço: RUA 13 DE MAIO,1066 VILA LIBERDADE

UF: MS

CEP: 79004420

Cidade: CAMPO GRANDE

Origem Material: 1 - ORIGEM NACIONAL

Evento:

400091 - EMPENHO DA
DESPESA.

Esfera:

10 - Orçamento Fiscal

UO:

1101 - ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

Funcional Programática:

10.01101.01.031.0001.2001.0001 -
Processo Legislativo

Fonte:

0150000001

Natureza de Despesa:

339030

UG Responsável

10101 - ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL

Ref. Dispensa:

Lei Federal nº 10.520/2002, regulado
subsidiariamente pela Lei federal nº
8.666/93 em sua redação atual e no
Ato nº 078/2010- Mesa Diretora.

Empenho Origem:

Acordo:

4 - OUTROS

Licitação:

9 - PREGÃO

Modalidade:

5 - GLOBAL

Valor Total do Empenho:

36.000,00

Categoria do Empenho:

1 - Normal

Trinta e Seis Mil Reais

Item de Despesa:

Natureza de Despesa:		33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA									
Valor Solicitado:		36.000,00									
Jan.	Fev.	Mar.	Abr.	Mai.	Jun.	Jul.	Ago.	Set.	Out.	Nov.	Dez.
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.000,00	0,00

Identificador único

911a33e6-56ba-41f4-a2c6-365e1d0e43ae

28/11/2023 12:16

Página 1 de 3



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE



Nº do Documento: 2023NE000748

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Descrição dos Itens:					
Item	Unid. Medida	Especificação	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	Unidade	Empenho para despesa com material de copa e cozinha (contratação de empresa para fornecimento de material de consumo para copa e cozinha, visando atender a Secretaria de Administração e Estrutura da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso do Sul, com entrega parcelada, pelo período de 12(doze) meses, de acordo com as quantidades e especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital), resultante do Contrato Administrativo nº 047/2023 - Processo Administrativo nº 066/2023 - Pregão Presencial nº 019/2023. O prazo de vigência do Contrato é de 12(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura e o prazo para entrega dos produtos será de 05(cinco) dias, a contar da data da solicitação emitida pela Contratante. LOTE 03 ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 1 BANDEJA REDONDA, EM AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO DE 40 CM DIMENSÕES 40X40X2,3 CM. UN. 15 KE HOME R\$ 122,75 R\$ 1.841,25	15,00	122,75	1.841,25
2	Unidade	2 BULE EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS. UN. 15 NACIONAL ALUMINIO R\$ 245,50 R\$ 3.682,50.	15,00	245,50	3.682,50
3	Unidade	3 BULE EM AÇO INOX, CAPACIDADE 750 ML, COM BICO FINO E LONGO, COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA CERTIFICADA PELO OCP0070, REGISTRO 001461/2018, PORTARIA INMETRO 499/2021. UN. 40 KE HOME R\$ 293,60 R\$ 11.744,00	40,00	293,60	11.744,00
4	Unidade	4 BULE EM AÇO INOX, CAPACIDADE 450 ML, COM BICO FINO E LONGO, COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA CERTIFICADA PELO OCP0070, REGISTRO 001461/2018, PORTARIA INMETRO 499/2021. UN. 20 KE HOME R\$ 201,30 R\$ 4.026,00.	20,00	201,30	4.026,00
5	Unidade	5 COLHER GRANDE, EM 100 % AÇO INOXIDÁVEL, COM DISPOSITIVO NO CABO PARA MELHOR EMPUNHADURA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE: COMPRIMENTO 33,0 CM X LARGURA 7,5 CM X ALTURA 2,5 CM. UN. 20 HERCULES R\$ 29,46 R\$ 589,20	20,00	29,46	589,20
6	Unidade	6 CHALEIRA EM 100% DE ALUMÍNIO REFORÇADO E POLIDO, CAPACIDADE DE 4 LITROS, COM TAMPA DE PERFEITO ENCAIXE, CABO ARTICULÁVEL DOTADO DE DISPOSITIVO EM BAQUELITE PARA EMPUNHADURA E SEGURANÇA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE: LARGURA 21,0 CM X ALTURA 19,0 CM X PROFUNDIDADE 28,0 CM. UN. 15 ÚNICA R\$ 216,00 R\$ 3.240,00	15,00	216,00	3.240,00
7	Unidade	7 LATA (POTE) PORTA MANTIMENTOS, EM ALUMÍNIO REFORÇADO, POLIDO E BRILHANTE, COM TAMPA DE PERFEITO ENCAIXE E VEDAÇÃO, ISENTO DE FARPAS OU BORDAS CORTANTES OU PERFURANTES, FORMATO CIRCULAR, CAPACIDADE EM VOLUME 5,0 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 20,0 CM X LARGURA 20,0 CM X ALTURA 18,0 CM. UN. 15 CONTINENTAL R\$ 57,95 R\$ 869,25	15,00	57,95	869,25
8	Unidade	8 FORMA (ASSADEIRA) ALTA, CORPO EM 100% ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO, FORMATO CIRCULAR, BORDA ARREDONDADA, ISENTO DE FARPAS OU ARESTAS CORTANTES OU PERFURANTES, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE: DIÂMETRO 40 CM X ALTURA 7,5 CM, CAPACIDADE DE ATÉ 8,45LITROS. UN. 05 CONTINENTAL R\$ 89,36 R\$ 446,80	5,00	89,36	446,80

Identificador único

911a33e6-56ba-41f4-a2c6-365e1d0e43ae

28/11/2023 12:16

Página 2 de 3



Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Nota de Empenho - NE

000546



Nº do Documento: 2023NE000748

Data de Emissão: 28/11/2023

Unidade Gestora: 10101 - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Descrição dos Itens:					
Item	Unid. Medida	Especificação	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
9	Unidade	9 PORTA COADOR, EM ALUMÍNIO, N°. 30. UN. 10 CAMBÉ R\$ 146,60 R\$ 1.466,00	10,00	146,60	1.466,00
10	Unidade	10 PORTA COPOS EM AÇO INOX, DIÂMETRO 9 CM. UN. 180 BRINOX R\$ 9,50 R\$ 1.710,00	180,00	9,50	1.710,00
11	Unidade	11 COADOR PARA CAFÉ, LINHA HOTEL, ARMAÇÃO EM ARAME GALVANIZADO, TECIDO EM ALGODÃO COM REVESTIMENTO DUPLO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 20 CM E PROFUNDIDADE DE 25 CM, COM SELO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE. UN. 150 SÃO FRANCISCO R\$ 27,50 R\$ 4.125,00	150,00	27,50	4.125,00
12	Unidade	12 COADOR PARA CAFÉ, LINHA HOTEL, ARMAÇÃO EM ARAME GALVANIZADO, TECIDO EM ALGODÃO COM REVESTIMENTO DUPLO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 15 CM E PROFUNDIDADE DE 20 CM, COM SELO CONTENDO INFORMAÇÕES DO PRODUTO E FABRICANTE. UN. 100 SÃO FRANCISCO R\$ 22,60 R\$ 2.260,00	100,00	22,60	2.260,00

Local: ALEMS.

Total ou a transportar: R\$ 36.000,00

Observação:

Justificativa:

Data Entrega: 28/11/2023

Responsável pela Emissão:

***.751.371-**

Cleonice Kinoshita

Responsável pela Impressão:

***.751.371-**

Cleonice Kinoshita

Ordenador de Despesa:

***.918.707-**

PAULO JOSE ARAÚJO CORREA

Identificador Único:

911a33e6-56ba-41f4-a2c6-365e1d0e43ae

28/11/2023 12:16

Página 3 de 3